

Pediatric Associates of Mt. Carmel, Inc

Established 1972

Michael S. Chamberlin, MD
Jennifer B. Richard, MD
Christopher B. Peltier, MD
Tricia Minton, MD

Lynn K. Peters, DO
Kevin A. Pittinger, MD
Lauren T. Huff, MD
John Doscher, M.D

Sarah Selickman Heidt, MD
Daniel R. Kroeger, MD
Cathryn Sabulski, MD
Angeli Underiner, MD

MAXFIYLIK AMALIYOTLARI HAQIDA OQOHLANTIRISH

1996 yildagi "Sog'liqni saqlash sug'urtasi portativligi va javobgarlik to'g'risida" gi qonuni natijasida yaratilgan Maxfiylik qoidelari talab qilinganidek (HIPAA)

ILTAMOS USHBU DIQQATNI DIQQAT QILING.

2003 yil 13 apreldan kuchga kirgan

A. BIZNING SIZNING MAXFIYLIGIGA SOG'LIK

Bizning amaliyotimiz sizning shaxsiy identifikatsiya qilinadigan salomatlik ma'lumotlarining (IHI) maxfiyligini saqlashga bag'ishlangan. Biznesimizni yuritishda biz sizga hamda sizga taqdim etayotgan davolanish va xizmatlarga old yozuvlarni yaratamiz. Biz qonun bo'yicha sizni shaxsingizni salomatlik haqidagi ma'lumotlarning maxfiyligini saqlashimiz shart. Shuningdek, qonun bo'yicha biz sizning IHI bo'yicha amaliyotimizda qo'llayotgan qonuniy majburiyatlarimiz va maxfiylik amaliyotlari to'g'risida ushbu xabarnomani taqdim etishimiz shart. Federal va shtat qonunchiligiga ko'ra, biz o'sha paytda amalda bo'lgan maxfiylik amaliyotlari haqidagi bildirishnoma shartlariga amal qilishimiz kerak.

Biz bu qonunlar murakkab ekanligini tushunamiz, lekin biz sizga quyidagi muhim ma'lumotlarni taqdim etishimiz kerak:

- IHI-dan qanday foydalanishimiz va oshkor qilishimiz
- mumkin • IHI-dagi maxfiylik huquqlaringiz • IHI-
- dan foydalanish va oshkor qilish bo'yicha bizning majburiyatlarimiz

Ushbu bildirishnoma shartlari bizning amaliyotimiz tomonidan yaratilgan yoki saqlanadigan IHI-ni o'z ichiga olgan barcha yozuvlarga nisbatan qo'flanadi. Biz ushbu Maxfiylik amaliyotlari to'g'risidagi eslatmani qayta ko'rib chiqish yoki o'zgartirish huquqini saqlab qolamiz. Ushbu bildirishnomaga kiritilgan har qanday qayta ko'rib chiqish yoki o'zgartirish amaliyotimiz o'qitilishda yaratgan yoki saqlab qolgan barcha qaydlaringiz uchun hamda kelajakda yaratishimiz yoki saqlab qo'yishimiz mumkin bo'lgan har qanday yozuvlaringiz uchun samarali bo'ladi. Bizning amaliyotimiz joriy bildirishnomamizning nusxasini har doim ko'rinadigan joyda ofislarimizda joylashtirdi va siz istalgan vaqtda bizning eng dolzarb bildirishnomamiz nusxasini so'rashingiz mumkin.

B. AGAR SIZDA SHU BILOV HAQIDA SAVOLLAR BO'lsa, MUROJAAT QILING:

Jasmin Sandhu, 752-3650 da amaliyot menejeri.

C. BIZ SALOMATLIK HAQIDAGI INDIVIDUAL ANIQLANGAN MA'LUMOTLARINGIZDAN (IHI) FOYDALANISHIMIZ VA OSHKOR ETISHIMIZ MUMKIN. QUYIDAGI YO'LLAR

Quyidagi to'lfalar biz sizning IHI dan foydalanishimiz va oshkor qilishimiz mumkin bo'lgan turli usullarni tavsiflaydi.

1. Davolash. Bizning amaliyotimiz sizni davolash uchun IHI dan foydalanishi mumkin. Misol uchun, biz sizdan laboratoriya testlarini (masalan, qon yoki slydik sinovlari) o'tkazishingizni so'rashimiz mumkin va biz tashxis qo'yishimizga yordam berish uchun natijalardan foydalanishimiz mumkin. Siz uchun retsept yozish uchun IHI dan foydalanishimiz mumkin yoki sizga retsept buyurtma qilganimizda IHI ni dorixonaga oshkor qilishimiz mumkin. Bizning amaliyotimizda ishlaydigan ko'plab odamlar, shu jumladan, bizning shifokorlarimiz va hamshiralarimiz - sizni davolash yoki davolanishingizda boshqalarga yordam berish uchun IHI dan foydalanishi yoki oshkor qilishi mumkin. Bundan tashqari, biz sizning IHI-ni turmush o'totg'ingiz, farzandlaringiz yoki ota-onangiz kabi sizning parvarishingizga yordam berishi mumkin bo'lgan boshqalarga oshkor qilishimiz mumkin. Va nihoyat, biz sizning IHI-ni davolanishingiz bilan bog'liq maqsadlarda boshqa sog'liqni saqlash provayderlariga ham oshkor qilishimiz mumkin.

2. To'lov. Bizning amaliyotimiz bizdan olishingiz mumkin bo'lgan xizmatlar va narsalar uchun hisob-kitob qilish va to'lovni yig'ish uchun IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. Masalan, biz sizning sog'liqni saqlash sug'urtachingiz bilan bog'lanib, siz imtiyozlar olish huquqiga ega ekanligingizni (va qanday imtiyozlarga ega ekanligingizni) tasdiqlashimiz mumkin va sug'urtalovchimiz sizning sug'urtangizni qoplashi yoki to'lashi yoki to'lashini aniqlash uchun sug'urtalovchimizga davolanishingiz haqida batafsil ma'lumot berishimiz mumkin, davolash. Shuningdek, biz sizning IHI-dan o'zloti kabi bunday xarajalar uchun javobgar bo'lishi mumkin bo'lgan uchinchi shaxslardan to'lov olish uchun foydalanishimiz va oshkor qilishimiz mumkin. Shuningdek, biz sizga xizmatlar va mahsulotlar uchun to'g'ridan-to'g'ri hisob-kitob qilish uchun IHI dan foydalanishimiz mumkin. Biz sizning IHI-ni boshqa tibbiy xizmat ko'rsatuvchi provayderlar va tashkilotlarga ularning hisob-kitob va yig'ish harakatlarga yordam berish uchun oshkor qilishimiz mumkin.

3. Sog'liqni saqlash operatsiyalari. Bizning amaliyotimiz biznesimizni boshqarish uchun IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. Operatsiyalarimiz uchun ma'lumotlaringizdan foydalanish va oshkor qilish usullariga misol tariqasida bizning amaliyotimiz bizdan olingan yordam sifatini baholash yoki amaliyotimiz uchun xarajalarni boshqarish va biznesni rejalashtirish faoliyatini amalga oshirish uchun IHI dan foydalanishi mumkin. Biz sizning IHI-ni boshqa sog'liqni saqlash provayderlari va tashkilotlarga ularning sog'liqni saqlash operatsiyalarida yordam berish uchun oshkor qilishimiz mumkin.

4. Uchrashuv haqida eslatmalar. Bizning amaliyotimiz siz bilan bog'lanish va uchrashuvni e'lon qilish uchun IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin.

5. Davolash imkoniyatlari. Bizning amaliyotimiz sizni davolashning mumkin bo'lgan variantlari yoki muqobilari haqida xabardor qilish uchun IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin.

Batavia
2055 Hospital Drive
Suite 250
Batavia, OH 45103

Eastgate
4371 Ferguson Drive
Cincinnati, OH 45245
513-752-3650

Landen
4834 Socialville-Foster Road
Mason, OH 45040

6. Sog'liqni saqlash bilan bog'liq imtiyozlar va xizmatlar. Bizning amaliyotimiz sizni qiziqirishi mumkin bo'lgan sog'liq bilan bog'liq imtiyozlar yoki xizmatlar haqida sizni xabardor qilish uchun IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin.

7. Ma'lumotni olib berish. Bizning amaliyotimiz sizning IHI-ni sizning g'amxo'rligingiz bilan shug'ullanadigan yoki sizga g'amxo'rlik qilishda yordam beradigan do'stingiz yoki ota-onangizga berishi mumkin. Misol uchun, ota-onangiz yoki vasiy bala enagasidan sovuqni davolash uchun bolani pediatrlarning qabuliga olib borishini so'rashi mumkin. Bu misolda, enaga bu bolaning tibbiy ma'lumotlariga kirishi mumkin.

8. Qonunda talab qilinadigan oshkorliklar. Bizning amaliyotimiz federal, shtat yoki mahalliy qonunlar talab qilganda sizning IHI-ni dan foydalanadi va oshkor qiladi.

D. SIZNING IHHING BAYRAMI MAXSUS HOLATLARDA FOYDALANISH VA OSHOR QILISH

Quyidagi to'lifalar sizning identifikatsiyalash mumkin bo'lgan sog'liq ma'lumotlaridan foydalanishimiz yoki oshkor qilishimiz mumkin bo'lgan noyob ssenariyarni tavsiflaydi:

1. Jamoat salomatligi uchun xavflar. Bizning amaliyotimiz sizning IHI-ni quyidagi maqsadlarda ma'lumot to'plash uchun qonun tomonidan vakolat berilgan davlat sog'liqni saqlash organlariga oshkor qilishi mumkin:

- Tug'ilish va o'lim kabi hayotiy muhim yozuvlarni yuritish, bolalarga nisbatan zo'ravonlik yoki beparvolik haqida
- xabar berish kasallik, Jarohat yoki nogironlikning oldini olish yoki nazorat qilish, odamni yuqumli kasallik bilan potentsial ta'sir qilish to'g'risida xabardor qilish, odamni kasallikning tarqalish yoki yuqilish uchun potentsial xavf to'g'risida xabardor qilish, glyohvand moddalar yoki mahsulot yoki qurilmalar bilan bog'liq muammolar, agar ular foydalanayotgan bo'lishi mumkin bo'lgan mahsulot yoki qurilma chaqirib olingan bo'lsa, tegishli davlat organi(tarji) va vakoliatli organ(tarji)ni voyaga yetgan bemorning ehtimoliy suliste'moli yoki beparvoligi (shu jumladan, oiladagi zo'ravonlik) to'g'risida xabardor qilgan holda shaxslarni xabardor qilish; ammo, agar bemor rozi bo'lsa yoki biz qonun bo'yicha ushbu ma'lumotni oshkor qilishimiz shart yoki ruxsat etilgan bo'lsa, biz bu ma'lumotni oshkor qilamiz, bu ma'lumotni ish beruvchingizni asosan ish joyidagi jarohatlar yoki kasallik yoki tibbiy holatlar bilan bog'liq
- cheklangan sharoitlarda xabardor qiladi. nazorat.

2. Salomatlikni nazorat qilish faoliyati. Bizning amaliyotimiz qonun bilan ruxsat etilgan faoliyat uchun IHI-ni sog'liqni saqlash nazorati agentligiga oshkor qilishi mumkin. Nazorat faoliyati, masalan, tekshiruvlar, tekshirishlar, auditor, so'rovlar, litsenziyalash va intizomiy choralarini o'z ichiga olishi mumkin; fuqarolik, ma'muriy va jinoyat jarayonlar yoki harakatlari, yoki hukumatning davlat dasturlarini, fuqarolik huquqlari to'g'risidagi qonunlariga roya etilishini va umuman sog'liqni saqlash tizimini nazorat qilish uchun zarur bo'lgan boshqa tadbirlar.

3. Da'volar va shunga o'xshash ish yuritish. Bizning amaliyotimiz, agar siz da'vo yoki shunga o'xshash jarayonda ishtirok elsangiz, sud yoki ma'muriy qarorga javoban IHI-dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. Biz, shuningdek, nizoda ishtirok etayotgan boshqa tomonning kashfiyot so'rovini, chaqiruv qog'ozini yoki boshqa qonuniy jarayonga javoban sizning IHI ma'lumotlarini oshkor qilishimiz mumkin, lekin agar biz sizni so'rov haqida xabardor qilishga yoki ma'lumotni hlmoya qiluvchi buyruq olishga harakat qilgan bo'lsak, partiya talab qilgan.

4. Huquqni muhofaza qilish. Huquqni muhofaza qilish organi xodimi buni talab qilsa, biz IHI-ni ozod qilishimiz mumkin:

- Muayyan vaziyatlarda jinoyat qurboni haqida, agar biz shaxsning roziligini ololmasak
- O'limga kelsak, biz jinoyat xatti-harakatlar natijasida kelib chiqqan deb hisoblaymiz
- Bizning idoralarimizdagi jinoyat xatti-harakatlar haqida
- Buyurtma, chaqiruv, sud buyrug'i, chaqiruv qog'ozini yoki shunga o'xshash sud jarayoniga javoban
- Gumon qiluvchi, moddiy guvoh, qochqor yoki bedarak yo'qolgan shaxsni aniqlash/topish
- Favqulodda vaziyatlarda jinoyat haqida xabar berish (jumladan, jinoyat sodir etilgan joy yoki jabrituvchi(tar) yoki jinoyatchining tavsifi, shaxsi yoki joylashgan joyi)

5. Vafot etgan bemorlar. Bizning amaliyotimiz vafot etgan shaxsni aniqlash yoki o'lim sababini aniqlash uchun IHI-ni tibbiy ekspertizaga yoki koronerga berishi mumkin. Agar kerak bo'lsa, dafn marosimi direktorlari o'z vazifalarini bajarishlari uchun biz ham ma'lumot berishimiz mumkin.

6. Organ va to'qimalar donatsiyasi. Bizning amaliyotimiz organ, ko'z yoki to'qimalarni xarid qilish yoki transplantatsiya qilish bilan shug'ullanadigan tashkilotlarga, shu jumladan organ donorlik banklariga, agar siz organ donori bo'lsangiz, organ yoki to'qimalarni donorlik va transplantatsiya qilishni osonlashtirish uchun kerak bo'lganda, sizning IHI-ni berishi mumkin.

7. Tadqiqot. Bizning amaliyotimiz muayyan cheklangan sharoitlarda tadqiqot maqsadlarida IHI-ni dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. Biz sizning IHI-ni dan tadqiqot maqsadlarida foydalanish uchun sizning yozma ruxsatingizni olamiz, bundan tashqari, Ichki Tekshirish Kengashi yoki Maxfiylik Kengashi.

Sizning ruxsatingizdan voz kechish quyidagilarga javob berishi aniqlandi: (i) foydalanish yoki oshkor qilish quyidagilarga asostanib, shaxsiy hayotingizga minimal xavf tug'ildiradi: (A) identifikatorlarni noto'g'ri ishlatish va oshkor qilishdan himoya qilish uchun mos reja; (B) tadqiqotga mos keladigan identifikatorlarni birinchi imkoniyatda yo'q qilishning adekvat rejasini (agar identifikatorlarni saqlab qolish uchun sog'liq yoki tadqiqot asostari mavjud bo'lmasa yoki bunday saqlash qonun bilan boshqacha tarzda talab qilinmasa); va (C) PHI qayta ishlatilmasligi yoki boshqa shaxs yoki tashkilotga oshkor etilmasligi (qonun talab qilgan hollar bundan mustasno) tadqiqot tadqiqotini vakolatli nazorat qilish uchun yoki ulardan foydalanish yoki oshkor qilish mumkin bo'lgan boshqa tadqiqotlar uchun tegishli yozma kafolatlar. aks holda ruxsat etiladi; (ii) tadqiqotdan voz kechmasdan amalda olib borilishi mumkin emas; va (iii) tadqiqotni PH-ga kirish va undan foydalanmasdan amalga oshirish mumkin emas.

8. Salomatlik yoki xavfsizlikka jiddiy tahdidlar. Bizning amaliyotimiz sizning sog'lig'ingiz va xavfsizligingiz yoki boshqa shaxs yoki jamoat salomatligi va xavfsizligiga jiddiy tahdidni kamaytirish yoki oldini olish uchun kerak bo'lganda IHI dan foydalanishi va oshkor qilishi mumkin. Bunday sharoitda biz faqat tahdidning oldini olishga yordam beradigan shaxs yoki tashkilotga ma'lumot beramiz.

9. Harbiy. Agar siz AQSH yoki xorijiy harbiy kuchlar (jumladan, faxriylar) a'zosi bo'lsangiz va tegishli organlar talab qilsa, bizning amaliyotimiz sizning IHI-ni oshkor qilishi mumkin.

10. Milliy xavfsizlik. Bizning amaliyotimiz qonun bilan ruxsat etilgan razvedka va milliy xavfsizlik faoliyati uchun IHI-ni federal amaldorlarga oshkor qilishi mumkin. Biz, shuningdek, Prezidentni, boshqa mansabdor shaxslarni yoki xorijiy davlat rahbarlarini himoya qilish yoki tergov o'tkazish uchun sizning IHI-ni federal amaldorlarga oshkor qilishimiz mumkin.

11. Mahkumlar. Bizning amaliyotimiz sizning IHI-ni axloq tuzatish muassasalari yoki huquqni muhofaza qilish organlari xodimlariga oshkor qilishi mumkin, agar siz mahkum bo'lsangiz yoki huquqni muhofaza qilish organi xodimining qaromog'ida bo'lsangiz. Ushbu maqsadlar uchun oshkor qilish: (a) muassasa sizga sog'liqni saqlash xizmatlarini ko'rsatishi uchun, (b) muassasa xavfsizligi va xavfsizligi uchun va/yoki (c) sog'lig'ingiz va xavfsizligingizni yoki sog'lig'ingizni himoya qilish va boshqa shaxslarning xavfsizligi.

12. Xodimlarning ish haqi. Bizning amaliyotimiz sizning IHI-ni ishchilarga tovon puli va shunga o'xshash dasturlar uchun chiqarishi mumkin.

E. IHI BO'LGAN HUQUQLARINGIZ

Siz haqingizda saqlaydigan IHI bo'yicha quyidagi huquqlarga egasiz:

1. Maxfiy kommunikatsiyalar. Sizning amaliyotimizdan ma'lum bir tarzda yoki ma'lum bir joyda sizning sog'lig'ingiz va tegishli muammolaringiz haqida siz bilan bog'lanishni so'rash huquqiga egasiz. Misol uchun, siz ishda emas, balki uyda siz bilan bog'lanishimizni so'rashingiz mumkin. Maxfiy aloqa turini so'rash uchun **752-3650 raqamidagi amaliyot menejeri Jasmin Sandhuga** so'ralgan aloqa usulini yoki siz bilan bog'lanmoqchi bo'lgan joyni ko'rsatgan holda yozma so'rov yuborishingiz kerak. Bizning amaliyotimiz o'qilona talablarni qondiradi. Sizning so'rovingiz sababini ko'rsatishingiz shart emas.

2. Cheklavlarni talab qilish. Siz davolanish, to'lov yoki sog'liqni saqlash operatsiyalari uchun IHI dan foydalanishimizni cheklashni yoki oshkor qilishni talab qilish huquqiga egasiz. Bundan tashqari, siz IHI-ni oshkor qilishimizni faqat sizning g'amxo'rlikingiz yoki sizning g'amxo'rlikingiz uchun to'lov bilan shug'ullanadigan ayrim shaxslarga, masalan, oila a'zolaringiz va do'stlaringiz bilan cheklashimizni so'rash huquqiga egasiz. **Sizning so'rovingizga rozi bo'lishimiz shart emas;** ammo, agar biz rozi bo'lsak, qonun bilan boshqacha tartib nazarda tutilgan hollar, favqulodda vaziyatlarda yoki ma'lumot sizni davolash uchun zarur bo'lgan hollar bundan mustasno, biz kelishuvimiz bilan bog'lanamiz. IHI-dan foydalanishimizni cheklash yoki oshkor qilishimizni so'rash uchun siz so'rovingizni yozma ravishda **752-3650 amaliyot menejeri Jasmin Sandhuga** yuborishingiz kerak. Sizning so'rovingiz aniq va qisqacha tavsiflanishi kerak:

(a) siz cheklashni xohlagan ma'lumot; (b) siz bizning amaliyotimizdan foydalanishni, oshkor qilishni yoki ikkalasini ham cheklashni talab qilyapsizmi; va (c) kimga nisbatan cheklavlar qo'llanilishini xohlaysiz.

3. Tekshirish va nusxalari. Siz haqingizda qaror qabul qilish uchun ishlatilishi mumkin bo'lgan IHI-ni nusxasini tekshirish va olish huquqiga egasiz, jumladan, bemorning tibbiy yozuvlari va hisob-kitob yozuvlari, lekin psixoterapiya yozuvlarini o'z ichiga olmaydi. IHI-ni tekshirish va/yoki nusxasini olish uchun **752-3650 raqamidagi amaliyot menejeri Jasmin Sandhuga** so'rovingizni yozma ravishda yuborishingiz kerak. Bizning amaliyotimiz sizning so'rovingiz bilan bog'liq nusxa ko'chirish, pochta jo'natish, mehnat va ta'minot xarajatlari uchun haq olishi mumkin. Bizning amaliyotimiz muayyan cheklangan sharoitlarda tekshirish va/yoki nusxa ko'chirish so'rovingizni rad etishi mumkin; ammo, siz rad etilishimizni ko'rib chiqishni so'rashingiz mumkin. Biz tartlagan boshqa litsenziyalangan sog'liqni saqlash mutaxassisi ko'rib chiqadi.

4. Tuzatish. Agar siz sog'lig'ingizga oid ma'lumotni noto'g'ri yoki to'liq bo'lmagan deb hisoblasangiz, bizdan uni o'zgartirishni so'rashingiz mumkin va ma'lumotlar bizning amaliyotimiz yoki amaliyotimiz uchun saqlanmaguncha o'zgartirishni talab qilishingiz mumkin. Tuzatishni talab qilish uchun sizning so'rovingiz yozma ravishda amalga oshirilishi va **752-3650 telefonidagi amaliyot menejeri Jasmin Sandhuga** yuborilishi kerak. O'zgartirish kiritish haqidagi so'rovingizni tasdiqlovchi sababni ko'rsatishingiz kerak. Agar so'rovingizni (va so'rovingizni qo'llab-quvvatlovchi sababni) yozma ravishda taqdim etmasangiz, bizning amaliyotimiz sizning so'rovingizni rad etadi. Bundan tashqari, agar siz bizning fikrimizcha: (a) aniq va to'liq; (b) amaliyot uchun yoki tomonidan saqlanadigan IHI-ni qismi emas; (c) tekshirishga ruxsat beritgan IHI-ni qismi emas va

nusxa ko'chirish; yoki (d) bizning amaliyotimiz tomonidan yaratilmagan. agar ma'lumotni yaratgan jismoniy yoki yuridik shaxs ma'lumotlarni o'zgartirish uchun mavjud bo'lmasa ma'lumot.

5. **Oshkorliklarni hisobga olish.** Bizning barcha bemorlarimiz "oshkor qilishning hisobini" talab qilish huquqiga ega. "Oshkorlikni hisobga olish" - bu sizning IHI-ni davolash, to'lamaqlik yoki operatsion bo'lmagan maqsadlarda bizning amaliyotimiz tomonidan amalga oshirilgan muntazam bo'lmagan ma'lumotlarning ro'yxati. Bizning amaliyotimizda bemorni muntazam parvarishlashning bir qismi sifatida IHI dan foydalanish hujjatlashirishi shart emas. Masalan, shifokor hamshira bilan ma'lumot almashadi; yoki sug'urta da'vongizni topshirish uchun ma'lumotlaringizdan foydalangan holda hisob-kitob bo'limi. Oshkorlikning buxgalleriya hisobini olish uchun siz so'rovingizni 752-3650 amaliyot menejeri Jasmin Sandhuga yozma ravishda yuborishingiz kerak. "Oshkorlikni hisobga olish" bo'yicha barcha so'rovlar oshkor qilingan kundan boshlab olti (6) yildan ortiq bo'lmagan muddatni ko'rsalishi kerak va 2003 yil 14 aprelgacha bo'lgan sanalarni o'z ichiga olmaydi. 12 yil ichida so'ragan birinchi ro'yxal. -oylik muddat bepul, lekin bizning amaliyotimiz sizdan o'sha 12 oylik muddat ichida qo'shimcha ro'yxatlar uchun haq olishi mumkin. Bizning amaliyotimiz sizga qo'shimcha so'rovlar bilan bog'liq xarajalar haqida xabar beradi va siz har qanday xarajalarga duch kelmasdan oldin so'rovingizni qaytarib olishingiz mumkin.

6. Ushbu bildirishnomaning qog'oz nusxasiga bo'lgan huquq. Siz maxfiylik amaliyotlari haqidagi bildirishnomamizning qog'oz nusxasini olish huquqiga egasiz. Istalgan vaqtda bizdan ushbu xabarnomaning nusxasini berishimizni so'rashingiz mumkin. Ushbu bildirishnomaning qog'oz nusxasini olish uchun amaliyot menejeri Jasmin Sandhu bilan bog'laning 752-3650 da.

7. Shikoyat berish huquqi. Maxfiylik huquqlaringiz buzilgan deb hisoblasangiz, bizning amaliyotimizga yoki sog'liqni saqlash va aholiga xizmat ko'rsatish departamenti kolibiga shikoyat qilishingiz mumkin. Bizning amaliyotimizga shikoyat qilish uchun 752-3650 raqamidagi amaliyot menejeri Jasmin Sandhu bilan bog'laning. Barcha shikoyatlar yozma ravishda topshirilishi kerak. Shikoyat bergeningiz uchun siz jazolanmaysiz.

8. Boshqa foydalanish va oshkor qilish uchun ruxsat berish huquqi. Bizning amaliyotimiz ushbu bildirishnomada aniqlanmagan yoki amaldagi qonunchilikda ruxsat etilmagan foydalanish va oshkor qilish uchun sizdan yozma ruxsat oladi. IHI dan foydalanish va oshkor qilish bo'yicha bizga bergan har qanday ruxsatnoma istalgan vaqtda yozma ravishda bekor qilinishi mumkin. Avtorizatsiyangizni bekor qilganingizdan so'ng, biz avtorizatsiyada ko'rsatilgan sabablarga ko'ra IHI-dan foydalanmaymiz yoki oshkor etmaymiz. E'tibor bering, biz sizning g'amxo'rligingiz haqidagi yozuvlarni saqlashimiz kerak.

Shunga qaramay, agar sizda ushbu bildirishnoma yoki sog'liqni saqlash ma'lumotlarining maxfiylik siyosatimiz bo'yicha savollaringiz bo'lsa, 513-752-3650 raqami orqali amaliyot menejeri Jasmin Sandhu bilan bog'laning.